校 長 副 校 長 教 頭 生徒課長 学年主任 担 任

校外団体加入許可願

令和   年   月   日

静岡県立藤枝東高等学校長 様

          保護者氏名             ㊞

                   HRNO      氏名

 下記のとおり校外団体加入の許可をお願いします。

記

校外団体の名称

校外団体の責任者

校外団体の目的

参加の理由

必要経費（月謝等）

 ※当該校外団体の目的、規約は別紙で添付すること。

許可日 令和   年   月   日